

Tabela robót ziemnych

P1-Ł1-P2

KM	Hekt	Powierzchnia		Średnia powierzchnia		Odległość	Objętość		Zużycie na miejscu m3	Nadmiar objętości		Suma algebraiczna	
		Wykop	Nasyp	Wykop	Nasyp		Wykop	Nasyp		Wykop	Nasyp	Odkład	Dokop
		m2	m2	m2	m2		m3	m3		m3	m3	m2	m2
	5	0	0									0	0
	9	4,25	0,72	2,1261	0,36	4	8,5044	1,44	1,44	7,0644	0	7,0644	0
	28	5,49	0,47	4,8735	0,595	19	92,5965	11,305	11,305	81,2915	0	88,3559	0
	46	6,16	0,39	5,8254	0,43	18	104,8572	7,74	7,74	97,1172	0	185,4731	0
	66	6,82	0,12	6,4866	0,255	20	129,732	5,1	5,1	124,632	0	310,1051	0
	84	5,84	0,46	6,327	0,29	18	113,886	5,22	5,22	108,666	0	418,7711	0
	102	6,09	0,21	5,9622	0,335	18	107,3196	6,03	6,03	101,2896	0	520,0607	0
	122	7,41	0	6,7488	0,105	20	134,976	2,1	2,1	132,876	0	652,9367	0
	142	5,57	0	6,4923	0	20	129,846	0	0	129,846	0	782,7827	0
	160	5,19	0,18	5,3808	0,09	18	96,8544	1,62	1,62	95,2344	0	878,0171	0
	179	4,51	0,17	4,8507	0,175	19	92,1633	3,325	3,325	88,8383	0	966,8554	0
	180	0,00	0	2,2572	0,085	1	2,2572	0,085	0,085	2,1722	0	969,0276	0
							0	0	0	0	0		
						171	1012,99	43,97	43,97	969,03	0,00		